— 203,338 — 203,339 — 203,340 — 204,004 — 204 ,005 — 205,051 — 205,052 — 205,555 —
206,021 — 207,107 — 209 ,753 z 11 półroczy, od Igo 1870 r. — 210,947 z 12 półroczy od 2go 1869 r. —

Lit. C. na rsr. 3, Nr. 226 ,086 — 237,323 — 237,939 z 12 półroczy, od 2go 1869 r.
Dyrekcya Główna w wykonaniu Art. 124 i następnych, prawa z dnia 1 (13) Czerwca 1825

roku i §. 213 i następnych prawa z dnia 2 (14) Marca 1826 roku, oraz Artykułu 48 prawa z dnia
28 Czerwca (10 Lipca) 1860 roku, wzywa niniejszem każdego, posiadającego którykolwiek z Li
stów zastawnych lub Kuponów wyżej wymienionych, aby się z takowym zgłosił do Dyrekcyi Głó
wnej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Warszawie, przed upływem roku jednego, licząc
od dnia dzisiejszego; te bowiem z rzeczonych Listów zastawnych i Kuponów, z któremiby się
w oznaczonym przeciągu czasu nie zgłoszono, za niemające żadnej wartości ogłoszone zostaną, a
w ich miejsce Duplikaty stronom interesowanym wydane będą.

Warszawa dnia 2 (14) Czerwca 1870 r.
P. o. Prezesa: Generał-Lejtenant

Cłiecatewicat.
P. o. Pisarza:

WowosieUM.

(1214-8-8)